
Toimitsijalisenssihakemus

Ohjeistus toimitsijalisenssihakemuksen täyttämiseksi



Toimitsijalisenssihakemuksen täyttäminen

» Ajan tasalla olevat hakemuslomakkeet ja ohjeet löytyvät liiton verkkosivuilta osoitteesta 
https://www.autourheilu.fi/en/kilpailijat/kilpailijalisenssit/toimitsijalisenssit/

» Ongelmatilanteessa voi soittaa liittoon tai laittaa sähköpostia osoitteeseen 
lisenssit@autourheilu.fi.
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» Hakija täydentää lomakkeelle koko 
nimensä, Motorsport ID:n, yhteystiedot ja 
edustamansa seuran. (1.)

» Merkitään rastilla mitä lisenssiä haetaan 
missäkin lajissa. Samalla hakemuksella voi 
hakea useaa eri tasoa useassa eri lajissa. 
(2.)

» Lajikohtaisesti tulee merkitä suoritetut 
koulutukset. Huomioitavaa on, että jotkut 
koulutukset voidaan hyväksi lukea 
monessa lajissa, jolloin merkintä tulee 
tehdä jokaisen lajin kohdalle, johon 
koulutus tai tutkinto hyväksi luetaan. 
(esimerkiksi rallin tai nopeuden 
koulutuksessa voi saada myös 
turvakoulutuksen). (3.)

» Tehtävät merkitään myös lajikohtaisesti 
haetun tason määrittelemän 
tehtävämäärän ja –tason mukaisesti. (4.)

» Hakemuksen hyväksyvät hakija itse sekä 
edustamansa seuran puheenjohtaja, joka 
hyväksynnällään myös antaa liitolle luvan 
laskuttaa myönnetystä 
toimitsijalisenssistä. Hyväksynnät voi 
antaa sähköpostitse ilman, että 
hakemusta tarvitsee allekirjoittaa (5.)
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» Tehtäväsivulle voi jatkaa tehtävien 
merkintää lajikohtaisesti haetun tason 
määrittelemän tehtävämäärän ja –tason 
mukaisesti, mikäli hakee useamman lajin 
lisenssiä yhdellä hakemuksella.

» Kolme (3) toimitsijalisenssin 
voimassaoloaikana tehtyä tehtävää.

» Ilmoita kilpailun koko nimi, päivämäärä ja 
tehtävänimike. 

» Esimerkiksi merkinnät kuten “Useita 
kilpailuja 10 vuoden ajalta” tai “Paljon 
kokemusta lajista” eivät vastaa kysyttyjä 
kohtia.

» Hakemus tulee lähettää joko sähköisesti 
osoitteeseen lisenssit@autourheilu.fi

tai postitse osoitteeseen:
AKK-Motorsport ry
Toimitsijalisenssit
PL 19
01300 Vantaa
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Toimitsijalisenssihakemusten käsittely liitossa

» Hakemuksen voi lähettää sähköisesti tai postitse. Mikäli hakemuksen lähettää postitse 
kannattaa siitä säilyttää itsellään kopio siltä varalta, että alkuperäinen esimerkiksi katoaa 
matkalla.

» Ohjeet on hyvä lukea ajatuksella ennen hakemuksen täyttöä. Puutteellisista hakemuksista 
lähetetään tarvittaessa hakijalle täydennyspyyntö.

» Käsittelyaika on 2 viikkoa, mutta ruuhka-ajat saattavat venyttää käsittelyaikaa. Ruuhka-ajat 
sijoittuvat tammi-, huhti-, ja joulukuuhun.
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